
Trofeo Marinoni 2023 Gare - Cadetti Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 MAIFREDI D. 15:32.179
Tempo gara

1 2:19.110 + 08.284 15:52:14.587

2 2:12.388 + 01.562 15:54:26.975

3 2:11.324 + 00.498 15:56:38.299

4 2:10.826 --------- 15:58:49.125

5 2:11.050 + 00.224 16:01:00.175

6 2:13.152 + 02.326 16:03:13.327

7 2:14.329 + 03.503 16:05:27.656

 Po. 2 - # 25 MONTONERI A. + 01.062
Diff. Primo

1 2:14.070 + 02.615 15:52:12.295

2 2:12.108 + 00.653 15:54:24.403

3 2:12.455 + 01.000 15:56:36.858

4 2:11.455 --------- 15:58:48.313

5 2:12.993 + 01.538 16:01:01.306

6 2:12.987 + 01.532 16:03:14.293

7 2:14.425 + 02.970 16:05:28.718

 Po. 3 - # 3 ESPOSITO A. + 19.006
Diff. Primo

1 2:15.403 + 02.867 15:52:13.584

2 2:12.536 --------- 15:54:26.120

3 2:14.455 + 01.919 15:56:40.575

4 2:15.418 + 02.882 15:58:55.993

5 2:16.896 + 04.360 16:01:12.889

6 2:17.205 + 04.669 16:03:30.094

7 2:16.568 + 04.032 16:05:46.662

 Po. 4 - # 2 CANTU K. + 21.029
Diff. Primo

1 2:23.905 + 10.028 15:52:19.382

2 2:13.877 --------- 15:54:33.259

3 2:15.110 + 01.233 15:56:48.369

4 2:14.963 + 01.086 15:59:03.332

5 2:15.678 + 01.801 16:01:19.010

6 2:14.723 + 00.846 16:03:33.733

7 2:14.952 + 01.075 16:05:48.685

 Po. 5 - # 14 GIACOBBE N. + 41.061
Diff. Primo

1 2:20.810 + 03.617 15:52:19.041

2 2:18.173 + 00.980 15:54:37.214

3 2:17.193 --------- 15:56:54.407

4 2:17.538 + 00.345 15:59:11.945

5 2:18.699 + 01.506 16:01:30.644

6 2:17.949 + 00.756 16:03:48.593

7 2:20.124 + 02.931 16:06:08.717

 Po. 6 - # 16 LOMBARDO L. + 45.365
Diff. Primo

1 2:22.975 + 05.601 15:52:21.081

2 2:19.016 + 01.642 15:54:40.097

3 2:18.797 + 01.423 15:56:58.894

4 2:18.674 + 01.300 15:59:17.568

5 2:18.684 + 01.310 16:01:36.252

6 2:19.395 + 02.021 16:03:55.647

7 2:17.374 --------- 16:06:13.021

 Po. 7 - # 13 PASQUALE G. + 45.918
Diff. Primo

1 2:23.735 + 06.727 15:52:21.843

2 2:19.492 + 02.484 15:54:41.335

3 2:18.939 + 01.931 15:57:00.274

4 2:18.618 + 01.610 15:59:18.892

5 2:18.495 + 01.487 16:01:37.387

6 2:19.179 + 02.171 16:03:56.566

7 2:17.008 --------- 16:06:13.574

 Po. 8 - # 15 GREGGIO F. + 47.497
Diff. Primo

1 2:28.070 + 10.448 15:52:23.547

2 2:19.596 + 01.974 15:54:43.143

3 2:18.644 + 01.022 15:57:01.787

4 2:18.080 + 00.458 15:59:19.867

5 2:18.871 + 01.249 16:01:38.738

6 2:18.793 + 01.171 16:03:57.531

7 2:17.622 --------- 16:06:15.153

 Po. 9 - # 10 MUSCI M. + 48.423
Diff. Primo

1 2:31.554 + 14.821 15:52:27.031

2 2:19.134 + 02.401 15:54:46.165

3 2:18.600 + 01.867 15:57:04.765

4 2:17.962 + 01.229 15:59:22.727

5 2:17.522 + 00.789 16:01:40.249

6 2:19.097 + 02.364 16:03:59.346

7 2:16.733 --------- 16:06:16.079

 Po. 10 - # 43 PALLADINO A. + 49.389
Diff. Primo

1 2:24.481 + 06.328 15:52:22.843

2 2:20.043 + 01.890 15:54:42.886

3 2:18.790 + 00.637 15:57:01.676

4 2:19.097 + 00.944 15:59:20.773

5 2:19.431 + 01.278 16:01:40.204

6 2:18.688 + 00.535 16:03:58.892

7 2:18.153 --------- 16:06:17.045

 Po. 11 - # 40 CORRADI E. + 50.753
Diff. Primo

1 2:30.057 + 11.958 15:52:25.534

2 2:18.099 --------- 15:54:43.633

3 2:18.761 + 00.662 15:57:02.394

4 2:18.833 + 00.734 15:59:21.227

5 2:19.553 + 01.454 16:01:40.780

6 2:19.425 + 01.326 16:04:00.205

7 2:18.204 + 00.105 16:06:18.409

 Po. 12 - # 46 GAMPENRIEDER J.+ 54.872
Diff. Primo

1 2:28.874 + 10.564 15:52:24.351

2 2:22.592 + 04.282 15:54:46.943

3 2:18.310 --------- 15:57:05.253

4 2:19.449 + 01.139 15:59:24.702

5 2:18.564 + 00.254 16:01:43.266

6 2:19.845 + 01.535 16:04:03.111

7 2:19.417 + 01.107 16:06:22.528

 Po. 13 - # 7 CASAMENTI A. + 56.808
Diff. Primo

1 2:29.889 + 11.045 15:52:25.366

2 2:20.069 + 01.225 15:54:45.435

3 2:18.844 --------- 15:57:04.279

4 2:20.062 + 01.218 15:59:24.341

5 2:20.282 + 01.438 16:01:44.623

6 2:20.623 + 01.779 16:04:05.246

7 2:19.218 + 00.374 16:06:24.464

 Po. 14 - # 9 ZAFFANELLA A. + 1:04.593
Diff. Primo

1 2:32.931 + 13.245 15:52:28.408

2 2:19.950 + 00.264 15:54:48.358

3 2:19.982 + 00.296 15:57:08.340

4 2:21.109 + 01.423 15:59:29.449

5 2:19.686 --------- 16:01:49.135

6 2:21.759 + 02.073 16:04:10.894

7 2:21.355 + 01.669 16:06:32.249

 Po. 15 - # 22 BALDINI N. + 1:13.927
Diff. Primo

1 2:38.233 + 19.654 15:52:33.710

2 2:22.875 + 04.296 15:54:56.585

3 2:18.579 --------- 15:57:15.164

4 2:22.238 + 03.659 15:59:37.402

5 2:20.347 + 01.768 16:01:57.749

6 2:22.973 + 04.394 16:04:20.722

7 2:20.861 + 02.282 16:06:41.583

 Po. 16 - # 35 RUSSO R. + 1:15.149
Diff. Primo

1 2:37.002 + 16.990 15:52:32.479

2 2:23.508 + 03.496 15:54:55.987

3 2:23.002 + 02.990 15:57:18.989

4 2:21.112 + 01.100 15:59:40.101

5 2:20.012 --------- 16:02:00.113

6 2:22.627 + 02.615 16:04:22.740

7 2:20.065 + 00.053 16:06:42.805

 Po. 17 - # 34 ALLEGRETTI F. + 1:15.677
Diff. Primo

1 2:32.984 + 13.385 15:52:32.115

2 2:23.117 + 03.518 15:54:55.232

3 2:23.130 + 03.531 15:57:18.362

4 2:22.909 + 03.310 15:59:41.271

5 2:20.581 + 00.982 16:02:01.852

6 2:21.882 + 02.283 16:04:23.734

7 2:19.599 --------- 16:06:43.333

 Po. 18 - # 8 FERRARI D. + 1:18.507
Diff. Primo

1 2:40.156 + 19.122 15:52:35.633

2 2:21.493 + 00.459 15:54:57.126

3 2:22.406 + 01.372 15:57:19.532

4 2:22.279 + 01.245 15:59:41.811

5 2:21.130 + 00.096 16:02:02.941

6 2:22.188 + 01.154 16:04:25.129

7 2:21.034 --------- 16:06:46.163

Fastest lap: 2:10.826 
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Trofeo Marinoni 2023 Gare - Cadetti Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 44 CIOFFI M. + 1:19.184
Diff. Primo

1 2:38.113 + 17.458 15:52:37.177

2 2:21.429 + 00.774 15:54:58.606

3 2:23.000 + 02.345 15:57:21.606

4 2:21.318 + 00.663 15:59:42.924

5 2:21.605 + 00.950 16:02:04.529

6 2:21.656 + 01.001 16:04:26.185

7 2:20.655 --------- 16:06:46.840

 Po. 20 - # 36 RANIERI G. + 1:20.224
Diff. Primo

1 2:43.154 + 22.815 15:52:38.631

2 2:24.250 + 03.911 15:55:02.881

3 2:20.551 + 00.212 15:57:23.432

4 2:20.382 + 00.043 15:59:43.814

5 2:20.339 --------- 16:02:04.153

6 2:21.610 + 01.271 16:04:25.763

7 2:22.117 + 01.778 16:06:47.880

 Po. 21 - # 19 PAGANELLI L. + 1:21.102
Diff. Primo

1 2:43.522 + 23.581 15:52:38.999

2 2:22.984 + 03.043 15:55:01.983

3 2:20.417 + 00.476 15:57:22.400

4 2:24.793 + 04.852 15:59:47.193

5 2:20.809 + 00.868 16:02:08.002

6 2:19.941 --------- 16:04:27.943

7 2:20.815 + 00.874 16:06:48.758

 Po. 22 - # 11 PORTELLO C. + 1:35.210
Diff. Primo

1 2:31.102 + 07.055 15:52:30.589

2 2:24.047 --------- 15:54:54.636

3 2:26.454 + 02.407 15:57:21.090

4 2:25.504 + 01.457 15:59:46.594

5 2:24.231 + 00.184 16:02:10.825

6 2:25.786 + 01.739 16:04:36.611

7 2:26.255 + 02.208 16:07:02.866

 Po. 23 - # 4 CIUDINO D. + 1:48.096
Diff. Primo

1 2:39.445 + 13.535 15:52:34.922

2 2:26.508 + 00.598 15:55:01.430

3 2:26.462 + 00.552 15:57:27.892

4 2:25.910 --------- 15:59:53.802

5 2:27.168 + 01.258 16:02:20.970

6 2:27.105 + 01.195 16:04:48.075

7 2:27.677 + 01.767 16:07:15.752

 Po. 24 - # 5 SABATELLA G. + 1:58.157
Diff. Primo

1 2:39.386 + 12.506 15:52:37.835

2 2:27.561 + 00.681 15:55:05.396

3 2:26.880 --------- 15:57:32.276

4 2:26.892 + 00.012 15:59:59.168

5 2:27.658 + 00.778 16:02:26.826

6 2:28.326 + 01.446 16:04:55.152

7 2:30.661 + 03.781 16:07:25.813

 Po. 25 - # 20 PAVONI E. + 2:04.918
Diff. Primo

1 2:46.649 + 20.842 15:52:42.126

2 2:25.807 --------- 15:55:07.933

3 2:26.827 + 01.020 15:57:34.760

4 2:29.316 + 03.509 16:00:04.076

5 2:28.629 + 02.822 16:02:32.705

6 2:29.869 + 04.062 16:05:02.574

7 2:30.000 + 04.193 16:07:32.574

 Po. 26 - # 21 POLITA G. + 2:31.742
Diff. Primo

1 2:45.660 + 13.302 15:52:41.137

2 2:33.087 + 00.729 15:55:14.224

3 2:33.505 + 01.147 15:57:47.729

4 2:32.579 + 00.221 16:00:20.308

5 2:33.394 + 01.036 16:02:53.702

6 2:32.358 --------- 16:05:26.060

7 2:33.338 + 00.980 16:07:59.398

 Po. 27 - # 31 TACCHELLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.757 + 14.658 15:52:43.886

2 2:34.166 + 04.067 15:55:18.052

3 2:32.881 + 02.782 15:57:50.933

4 2:39.240 + 09.141 16:00:30.173

5 2:30.099 --------- 16:03:00.272

6 2:32.392 + 02.293 16:05:32.664

 Po. 28 - # 37 CARLESSO C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:55.892 + 25.332 15:52:55.734

2 2:34.624 + 04.064 15:55:30.358

3 2:31.589 + 01.029 15:58:01.947

4 2:32.104 + 01.544 16:00:34.051

5 2:31.409 + 00.849 16:03:05.460

6 2:30.560 --------- 16:05:36.020

 Po. 29 - # 23 FINOCCHIARO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:00.839 + 29.531 15:52:56.316

2 2:32.991 + 01.683 15:55:29.307

3 2:31.636 + 00.328 15:58:00.943

4 2:32.221 + 00.913 16:00:33.164

5 2:31.308 --------- 16:03:04.472

6 2:35.279 + 03.971 16:05:39.751

 Po. 30 - # 24 COLLURA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.257 + 18.756 15:52:49.766

2 2:33.505 + 02.004 15:55:23.271

3 2:33.138 + 01.637 15:57:56.409

4 2:35.683 + 04.182 16:00:32.092

5 2:31.501 --------- 16:03:03.593

6 2:37.982 + 06.481 16:05:41.575

 Po. 31 - # 28 CUGUSI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.009 + 15.976 15:52:45.486

2 2:35.981 + 01.948 15:55:21.467

3 2:34.033 --------- 15:57:55.500

4 2:35.932 + 01.899 16:00:31.432

5 2:38.333 + 04.300 16:03:09.765

6 2:35.922 + 01.889 16:05:45.687

 Po. 32 - # 41 BELLEI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.898 + 17.119 15:52:49.375

2 2:39.564 + 02.785 15:55:28.939

3 2:38.856 + 02.077 15:58:07.795

4 2:36.789 + 00.010 16:00:44.584

5 2:36.779 --------- 16:03:21.363

6 2:37.565 + 00.786 16:05:58.928

 Po. 33 - # 12 MOLLICA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.666 + 12.159 15:52:47.931

2 2:38.839 + 02.332 15:55:26.770

3 2:38.976 + 02.469 15:58:05.746

4 2:36.507 --------- 16:00:42.253

5 2:38.108 + 01.601 16:03:20.361

6 2:43.218 + 06.711 16:06:03.579

 Po. 34 - # 55 ARCURI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:06.327 + 33.188 15:53:01.804

2 2:33.139 --------- 15:55:34.943

3 2:35.030 + 01.891 15:58:09.973

4 2:37.382 + 04.243 16:00:47.355

5 2:38.168 + 05.029 16:03:25.523

6 2:42.035 + 08.896 16:06:07.558

 Po. 35 - # 59 PIGNATELLI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:04.806 + 25.080 15:53:04.003

2 2:39.726 --------- 15:55:43.729

3 2:40.391 + 00.665 15:58:24.120

4 2:43.121 + 03.395 16:01:07.241

5 2:41.183 + 01.457 16:03:48.424

6 2:45.867 + 06.141 16:06:34.291

 Po. 36 - # 17 FABRIZI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:47.514 + 1:17.559 15:53:42.991

2 2:29.955 --------- 15:56:12.946

3 2:33.661 + 03.706 15:58:46.607

4 2:37.205 + 07.250 16:01:23.812

5 2:40.487 + 10.532 16:04:04.299

6 2:38.282 + 08.327 16:06:42.581

 Po. 37 - # 6 BARBARINO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:28.762 + 47.198 15:53:27.958

2 2:44.491 + 02.927 15:56:12.449

3 2:41.564 --------- 15:58:54.013

4 2:45.839 + 04.275 16:01:39.852

5 2:50.922 + 09.358 16:04:30.774

6 2:48.847 + 07.283 16:07:19.621

Fastest lap: 2:10.826 
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Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno
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Ordinato per posizione

 Po. 38 - # 29 FARRIS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:07.230 + 25.035 15:53:06.714

2 2:45.649 + 03.454 15:55:52.363

3 2:42.195 --------- 15:58:34.558

4 2:58.039 + 15.844 16:01:32.597

5 3:09.709 + 27.514 16:04:42.306

6 2:48.824 + 06.629 16:07:31.130

 Po. 39 - # 56 TRAPASSO P. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:57.582 + 54.124 15:53:56.980

2 3:04.157 + 00.699 15:57:01.137

3 3:04.730 + 01.272 16:00:05.867

4 3:03.458 --------- 16:03:09.325

5 3:03.788 + 00.330 16:06:13.113

Fastest lap: 2:10.826 
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